Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRONICO n.º 017/2015

Processo n.º 023/2015

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e insumos hospitalares, laboratoriais e
odontológicos, conforme especificado o anexo I - Termo de Referencia do edital.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE - ESTADO DE MATO GROSSO, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, torna público à vista do resultado
conclusivo emitido pelo pregoeiro e equipe de apoio que fez a adjudicação do processo como vencedoras as empresas All
Medica Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda. inscrita no CNPJ: 07.095.969/0001-32, com proposta no valor global
de R$ 1.872,17 (um mil oitocentos e setenta e dois reais e dezessete centavos) para os Itens 02, 09, 10, 11, 12, 14, 111,
153 e 176; Bio Advance Diagnosticos Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 09.593.438/0001-03, com proposta no valor global de
R$ 5.152,60 (Cinco mil cento e cinqüenta e dois reais e sessenta centavos) para os Itens 35, 36, 45, 46, 56, 106, 107, 115,
165, 174, 177, 238, 288 e 296; C.P. Pinto Comercio de Matérias Cirúrgico Em Geral Ltda. - ME, inscrita no CNPJ:
16.917.181/0001-55, com proposta no valor global de R$ 8.029,94 (Oito mil e vinte e nove reais e noventa e quatro
centavos), para os Itens 04, 15, 39, 40, 54, 60, 66, 113, 116, 117, 122, 126, 127, 142, 150, 173, 184, 186, 188, 189, 226,
227 e 234; Dent-Flex Industria e Comercio Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 66.818.360/0001-03, com proposta no valor
global de R$ 549,96 (Quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos), para o Item 90; Dental Med Equip.
Mat. Odont. e Hospitalares Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 07.978.004/0001-98, com proposta no valor global de R$
34.286,66 (trinta e quatro mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos) para os Itens 05, 13, 55, 61, 62,
63, 62, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 110, 136, 146, 148, 155,
157, 160, 163, 178, 179, 183, 187, 192, 199, 211, 212, 213, 229, 230, 236, 237, 249, 254, 260, 262, 270, 280, 284, 285 e
297; Dental Rezende Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 08.593.452/0001-36, com proposta no valor global de R$ 6.808,75
(Seis mil oitocentos e oito reais e setenta e cinco centavos), para os Itens 34, 118, 120, 161, 162, 182, 225, 240 e 290;
Emige Materiais Odontológicos Ltda., inscrita no CNPJ: 71.505.564/0001-24, com proposta no valor global de R$ 1.746,54
(Um mil setecentos e quarenta e seis reais e cinqüenta e quatro centavos), para os Itens 29, 30, 31, 33, 181 e 235;
Hiperdental Com. e Rep. de Produtos Odontológicos e Medico Hospitalares - EPP, inscrita no CNPJ: 13.994.852/0001-93,
com proposta n o valor global de R$ 8.440,74 (Oito mil quatrocentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos), para os
Itens 24, 27, 87, 96, 102, 108, 123, 125, 172, 190, 205, 208, 239, 242, 246, 247, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 275,
276, 278 e 279; Investmar Intercambio Comercial Ltda., inscrita no CNPJ: 61.595.732/0001-66, com proposta no valor
global de R$ 589,35 (quinhentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos), para o Item 124; L.A. Dalla Porta Junior -
EPP, inscrita no CNPJ: 11.145.401/0001-56, com proposta no valor global de R$ 1.908,18 (Um mil novecentos e oito reais
e dezoito centavos), para os Itens 20, 43, 159, 196, 197, 250, 257 e 259; LP Comercio e Representação, Assessoria e
Prestação de Serviços Ltda. EPP, inscrita no CNPJ: 10.832.896/0001-29, com proposta no valor global de R$ 5.640,64
(Cinco mil seiscentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos) para os Itens 22, 23, 25, 26, 59, 95, 99, 100, 105,
170, 191, 204, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 251, 252, 253, 282 e 286; Plasmedic Comercio de Materiais para uso
Médico e Laboratorial Ltda., inscrita no CNPJ: 09.200.303/0001-22, para os itens 03, 21, 50, 51, 52, 144, 145, 151, 152,
169, 200, 201, 202, 203, 206, 207, 223, 224, 232, 233, 255, 256, 258 e 259 e Supermedica Distribuidora Hospitalar EIRELI
- ME, inscrita no CNPJ: 06.065.614/0001-38, com proposta no valor global de R$ 13.418,84 (Treze mil quatrocentos e
dezoito reais e oitenta e quatro centavos) para os Itens 08, 16, 42, 47, 48, 49, 57, 58, 92, 93, 94, 97, 98, 101, 103, 104,
119, 121, 129, 195, 198, 209, 210, 221 e 222, tudo conforme edital e seus anexos. Diante do exposto, RATIFICO a
adjudicação proferida pelo pregoeiro e equipe de apoio e HOMOLOGO a presente licitação, nos termos das licitantes
vencedoras, que ficam obrigadas a fornecerem o objeto licitado ao Município de Novo Horizonte do Norte - MT, conforme
consta no Edital e referido processo. Novo Horizonte do Norte - MT, em 26 de Outubro de 2015. JOÂO ANTONIO DE
OLIVEIRA Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bda5ca81

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:10:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial